МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2013 г. № 6
с.Морачево
О повышении оплаты труда работников

Морачевской сельской администрации
В соответствии с Решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2008  № 170 «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к категории муниципальных должностей муниципальной службы Морачевского сельского поселения (с внесенными изменениями от 26.10.2009 г № 2-21; от 17.12.2010 г. № 2-75;

от 28. 02.2013 г.№2-159), Положением об оплате труда муниципальных служащих Морачевского сельского поселения, утвержденного Решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 28. 02.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить штатное расписание Морачевской сельской администрации  с 01 января  2013 года (приложение № 1).

2. Утвердить тарификационный список Морачевской сельской администрации с 01 января 2013 года  (приложение №2).

           3. Ведущему специалисту Лутицкой А.С.  произвести перерасчет заработной платы  работников Морачевской сельской администрации с 01 января 2013 года в соответствии с утвержденным штатным расписанием.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Морачевской

          сельской администрации                                            В.С.Чепиков
                                                                                                                                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                                                                                                       к постановлению сельской администрации
                                                                                                                                                                                                                     от 28.02.2013 г. № 6

Штатное расписание Морачевской сельской администрации на 01.012013г.
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Наименование должностей

	Количество штатных единиц

	Месячный должности ой оклад , руб.

	Ежемесячные надбавки к должностному окладу за:

	Ежеме-месячное денежное поощрение
%

	Всего в месяц, руб.

	классный чин

	выслугу лет
%

	особые условия муниципал ьной службы %

	сложность, напряженность и высокие достижения в труде %

	класс

	%

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	Должности муниципальной службы Главные должности

	1. |Мокрогузова Л. А.

	Зам. главы администрации

	1

	4231

	II

	40

	30

	80

	45

	12481,45

	Старшие должности

	2. |Лутицкая А.С.       | Ведущий специалист

	1

	3269

	I

	50

	30

	90

	1

	70

	11114,6

	Итого

	2

	7500

	23596,05

	Должности , не являющиеся должностями муниципальной службы

	3.

	Корнеева В.Ф.

	инспектор

	1

	3023

	30

	80

	50

	7859,80

	4.

	Ермоленко Г.В.

	инспектор

	1

	3023

	30

	80

	50

	7859,80

	5.

	Сухорукова Л. И.

	инспектор

	0,75

	3023

	10

	80

	50

	5441,40

	6.

	Пузырева О. В.

	инспектор

	1

	3023

	25

	85

	50

	7859,80

	7.

	вакансия

	инспектор

	0,25

	3023

	15

	80

	50

	1851,59

	Итого

	4

	15115

	30872,39

	Всего

	6

	22615,00

	54468,44